
39Platnost katalogu od 1. dubna do 31. května 2024.

NOVIN
KA

Malin Falchová 
POLÁRNÍ ZÁŘE
Cesta do Údolí trollů

blíbený norský komiks konečně v českém překladu! 
sou dary a dary. ěkteré dary jsou docela obyčejné, jsou skvě-

lé, ale vlastně na nich není nic zvláštního. Existují však i takové, 
které jsou něčím výjimečné.  tom by mohla vyprávět Sonja, kte-
rá právě od svého strýčka jeden velmi záhadný dar dostala. o 
když ta věc někomu patří a původní majitel ji přijde hledat  avíc 
když pochází z jiného světa  z magického světa za polární září! 
Vydejte se spolu se Sonjou na dobrodružnou výpravu do světa, 
který se v ničem nepodobá naší každodenní realitě, ale přesto 
existuje v každém z nás, kdo popustí uzdu své fantazii... 
Přeložila Jana Šimková.
Váz., 168 stran, barevná publikace, 16,2 × 23,5 cm
EF044313 299,-

239,-

VÍTEJTE V KOUZELNÉM 
SVĚTĚ ZA POLÁRNÍ ZÁŘÍ!

VĚK
9+

299,-

38 a 39.indd   3 19.03.2024   14:19



40 V Knižním klubu PREMIUM najdete knihy všech žánrů!

Zdeněk Miler, Eduard Petiška 
JAK SE MARTÍNEK ZTRATIL
Příhody, které Martínek prožívá, znají všechny děti. Každý se jako malý někdy ztratil, šel poprvé k zubaři... 
S Martínkem jsou při všech dobrodružstvích jeho věrní kamarádi, kteří mu vždy rádi pomůžou. 
Váz., 64 stran, barevné ilustrace, 17 × 24 cm
EF044562            199,- 199,-

Zdeněk Miler, Iva Hercíková 
O ZVĚDAVÉM ŠTĚŇÁTKU
Štěňátko se vydává za dobrodružstvím! 
Váz., 72 stran, barevná publ., 21,2 × 20,8 cm
EF044570 199,- 

Zdeněk Miler, Eduard Petiška 
KRTEK A KALHOTKY
Krtek si ušije s pomocí zvířátek kalhotky! 
Barevné leporelo, 12 stran, 23,8 × 16 cm
EF044555 149,-

P
ro

 n
ej

m
en

ší
 i 

př
ed

šk
ol

ák
y

S Martínkem jsou při všech dobrodružstvích jeho věrní kamarádi, kteří mu vždy rádi pomůžou. 

199,-199,-199,- 

Váz., 72 stran, barevná publ., 21,2 × 20,8 cm
199,- 

Krtek si ušije s pomocí zvířátek kalhotky! 

149,-

199,- 

Laura Teller 
ZVÍŘATA VŠECH KOUTŮ SVĚTA
V knížce naleznete pět bohatě ilustrovaných scén s mag-
netickými plochami a 24 barevných obrázkových magnetů. 
Krásně ilustrované stránky doprovází krátké texty a otázky, 
které dětem pomáhají správně umístit jednotlivé magnety. 

roužková vazba, 12 stran, barevná publikace, 2  × 22,  cm
EF044688 349,-

Hanna Schmitzová 
Objevuj, zkoumej a obdivuj
KDYŽ SE ŘEKNE NAŠE ZEMĚ
V této překrásně ilustrované knize najdou malí průzkumníci informace nejen 
o tom, jak Země vypadá a kdo na ní žije, ale také se dozvědí více například 
o sluneční soustavě. Ilustrovala B. Weidenbachová. Přeložila . ez ková. 
Barevné leporelo, 24 stran, 24 × 31 cm
EF044198 359,-

159,-

159,-
Ä 9,-

EF044688 349,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVINKA

VĚK
3+

VĚK
3+

279,-

259,-

279,-

Katarzyna Kozłowska 
KUBÍK A MÍŠA 
VĚDÍ, JAK SE 
CHOVAT
Kubík a Míša začali 
chodit do školky. Už si 
zvykli na nové prostředí, 
přišel proto čas, aby 
se postupně seznámili 
se zásadami slušného 
chování. Zjistí, že doma 
i ve školce je potřeba se 
v různých situacích cho-
vat určitým způsobem. 
Díky tomu, že se sezná-
mí s kodexem správného 
předškoláka, budou vědět, 
jak se chovat u stolu, kdy 

používat kouzelná slůvka „prosím“, 
„omlouvám se“ i „děkuji“ a co dělat 
v letadle. Ilustrovala M. Schoettová.
Přeložila nna Ša ková Plasová.
Barevné leporelo, 42 str., 20,5 × 25 cm
EF043550 329,-  

VĚK
3+

349,-349,-

149,-149,-

199,- 199,- 

199,- 199,- 199,- 

329,-  329,-  329,-  

359,-

40 a 41 KLUBKO.indd   2 19.03.2024   13:13



41Nepropásněte objednací termín � . dubna 2024!

P
ro

 p
ře

dš
ko

lá
ky

 i 
m

la
dš

í š
ko

lá
ky

Christa Kempter 
DOKTOR MYŠÁK
Také zvířátka občas potřebují navštívit 
lékaře. aštěstí se mohou obrátit na nej-
většího odborníka široko daleko  pan 
doktor Myšák dokáže poradit s jakýmkoli 
neduhem! Poradí paní Slepičkové, která 

nemá daleko k panice  dhalí, proč 
pana Medvěda pořád bolí bříško  

avštivte Myšákovu ordinaci 
a zjistěte, jak to dělá, že od 
něj všichni odcházejí zdraví! 
Ilustrovala mélie ackowski. 
Přeložila Jitka r á.
Váz., 32 stran, barevná publ., 
21,5 × 25,8 cm
EF044425 249,- 249,- 

1� ,-

263,-

 iří Havel
MALOVANÉ ČTENÍ
Co všechno maluje slunce
Váz., 2 stran, barevn  ilustrace, 
1 ,5 × 25,5 cm
EF040536  259,-

 Pavel Šrut 
VELKÁ KNIHA ČESKÝCH 
POHÁDEK
Váz., 32  stran, barevn  ilustrace, 
21 × 25,5 cm
EF039221 599,-

NOVINKA

599,-

1� ,-

479,-

N
O

VI
N

KA

VĚK
3+

VĚK
2+

GIGANTOSAURUS
Dinopříběhy na 5 minut
Známí kamarádi dinosauříci zažívají báječná dobrodružství 
objeví tajemné dinosauří vejce, ztratí se ve strašidelné jeskyni, 
zachrání ohrožený druh... V druhohorách na tuhle partu čeká 
tolik zábavy! en pozor na igantosaura... Ilustroval . Duddle. 
Přeložila vana ováková.
Váz., 1 2 stran, barevná publikace, 1  × 26,5 cm
EF044655 459,-

iří áček, iří P. Miška
KDOPAK BY SE 
ČERTŮ BÁL 2

ertík Trdlík s dědou ernoprs-
kem mají důležitý kol  spra-
vedlivě trestat všechny lumpy, 
zlodějíčky, podvodníky a lháře. 

 aby jim to napravování dare-
báků šlo hezky od ruky, pomá-
há jim i kamarádka ozárka. 
Společně zažívají různá napí-
navá dobrodružství. Ilustroval 
Luděk Bárta.
Váz., 128 stran, 1 ,  × 25,  cm 
EF597609 329,- 

VĚK
5+

NOVIN
KA

359,-

459,- 329,- 

599,-599,-259,-

40 a 41 KLUBKO.indd   3 19.03.2024   13:14



42 Otevřeli jsme pro vás novou prodejnu! Více na str. 58. 

P
ro

 p
ře

dš
ko

lá
ky

 i 
m

la
dš

í š
ko

lá
ky

Stéphanie Desbenoit 
DOTKNI SE PŘÍRODY
V lese
Přemýšlíš, co podniknout odpoledne nebo o víkendu  
Zkus vyrazit na procházku do lesa! S přírodou si jde 
hrát a tvořit po celý rok, od jara až do zimy! Můžeš si 
postavit lesní kryt, učit se hlasy ptáků, vytvořit si malé 
terárium, lapač snů a spoustu dalších krásných věcí. 
Pozoruj zvířata a rostliny, chraň všechno živé a vyráběj 
poklady z přírodních materiálů! Přeložila ucie Šavl ková. 
Váz., 8 stran, barevná publikace, 2  × 32 cm
EF044530 299,-

 Ester Stará, Milan Starý 
NAUČ EDU ABECEDU
S touto knížkou plnou krásných 
ilustrací se děti hravě naučí 
všechna písmenka. eká na ně 
mnoho zábavných kolů obta-
hování písmenek, hádání po-
čátečních písmen jednotlivých 
slov, vybarvování, vyprávění  
a aktivit zaměřených na slovní 
zásobu a vyjadřo vání, sluchové 
a zrakové rozlišování, grafomo-
toriku, kreativitu, matematické 
představy, ale také porozumění 

kolům a další dovednosti.  
rož., 128 stran, barevná publ., 

2 ,5 × 25 cm
EF042146 329,-329,-

259,-

my ohnsonová
SILÁCI NA PRÁCI 

ezaleknou se žádné práce, supí, tahají, houkají a denně 
pomáhají na stavbách, na polích nebo třeba při hašení 
požárů. sou to zkrátka siláci! Seznam se s traktorem, 
kombajnem, sanitkou, cisternou či sněžným pluhem. 
Tuto krásnou knihu plnou silných strojů budeš milovat! 
Přeložila ereza Proc ázková alá. 
Váz., 8 stran, barevná publikace, 26 × 26 cm
EF044381 349,-

VĚK
4+

279,-

299,-

VĚK
5+

Stéphanie Desbenoit 
DOTKNI SE PŘÍRODY
V lese
Přemýšlíš, co podniknout odpoledne nebo o víkendu  
Zkus vyrazit na procházku do lesa! S přírodou si jde 
hrát a tvořit po celý rok, od jara až do zimy! Můžeš si 
postavit lesní kryt, učit se hlasy ptáků, vytvořit si malé 
terárium, lapač snů a spoustu dalších krásných věcí. 
Pozoruj zvířata a rostliny, chraň všechno živé a vyráběj 
poklady z přírodních materiálů! 
Váz., 8 stran, barevná publikace, 2  × 32 cm
EF044530 

VĚK
5+

239,-

239,-
VĚK
6+

Monika 
Utniková 
V DEŠTI 
ANEB 
CO SE DĚJE, 
KDYŽ PRŠÍ
Bojíš se bouřky  Děsí 
tě hromy a blesky  
Pak otevři tuto knihu! 
Zjistíš, proč prší, jak 
blesky vznikají a kde 
jsi při bouřce v bezpečí, 
odkud se bere duha 
i jak se dělá předpově  
počasí  a uvidíš, že 
není čeho se bát... 
Knihu ilustrovala 
Małgosia Pi tkowska. 
Přeložil ic ael le a. 
Váz., 6  str., bar. publ., 
2  × 3  cm
EF043775 299,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVINKA

299,-

299,-
349,-

42 a 43 KLUBKO.indd   2 19.03.2024   13:27



43* Novinka v Knižním klubu PREMIUM.

P
ro

 p
ře

dš
ko

lá
ky

 i 
m

la
dš

í š
ko

lá
ky

Linda Chapmanová 
Měsíční jezdci
BOUŘKOVÝ HŘEBEC
Dobrodružství Měsíčních jezdců pokračuje! Do jezdecké školy 
začne chodit mařina nejlepší kamarádka Kamila. mara se snaží 
udržet tajemství zdejších poníků, ale trápí ji, že ke kamarádce 
nemůže být upřímná. Když se ale v blízkosti stájí objeví vyděše-
ný bouřkový kůň, je Kamila jediná, kdo ho dokáže uklidnit. e by 
právě ona byla jeho Pravou jezdkyní  Přeložila v ta Palo ská. 

rož., 152 stran, ernob l  ilustrace, 12,5 × 2  cm
EF043762 299,-

ulie Sykesová 
ČAROVNÝ LES
Kdo zachrání 
lištičku?
V Ukrytém Středu čarovného 
lesa přebývá malý nárůdek 
pradávných ochránců přírody. 
Právě odtud pocházejí ora 
s axem, kteří dnes vyrazili 
na svou první výpravu do Vel-
kého venku. Tam na ně ale 
číhají všelijaké nástrahy!  ne-
jde jen o obrovské hrubiány, 
kteří by je mohli zašlápnout. 
I krásné hřiště může způsobit, 
že zapomenou na svůj kol! 
Dokážou malí kamarádi splnit svá předsevzetí  ebo se z jejich 
výpravy stane jedna velká katastrofa, která ohrozí i malou lištičku  
Ilustrovala Katy iddellová. Přeložila Jin ra or nová.
Váz., 12  stran, ernob l  ilustrace, 12,5 × 2  cm
EF044085 249,-

VĚK
7+

239,-

an Lebeda 
MEDOVNÍČEK 
A MEDULKA
Skřítek Medovníček 
žije v chaloupce v lese 
a stará se o všechna 
zvířátka. Pohlídá na-
příklad zajíčky, zachrá-
ní srnčátko, pomůže 
vrabčáku tilípkovi... 
Stále mu však něco 
schází. ž jednou 
potká v lese skřítčí holčičku Medulku. Skřítkové se spolu skamarádí, 
a nakonec je z toho slavná lesní svatba... Ilustrovala V. Balcarová.  
Váz., 1  stran, barevn  ilustrace, 1  × 22 cm
EF043811 329,-

VĚK
6+

259,-

NOVIN
KA*

N
O

V
IN

K
A

udržet tajemství zdejších poníků, ale trápí ji, že ke kamarádce 
nemůže být upřímná. Když se ale v blízkosti stájí objeví vyděše-
ný bouřkový kůň, je Kamila jediná, kdo ho dokáže uklidnit. e by 
právě ona byla jeho Pravou jezdkyní  

rož., 152 stran, ernob l  ilustrace, 12,5 × 2  cm
EF043762 

V Ukrytém Středu čarovného 

pradávných ochránců přírody. 

na svou první výpravu do Vel-

číhají všelijaké nástrahy!  ne-

I krásné hřiště může způsobit, 

Dokážou malí kamarádi splnit svá předsevzetí  ebo se z jejich 
výpravy stane jedna velká katastrofa, která ohrozí i malou lištičku  

an Lebeda 
MEDOVNÍČEK 
A MEDULKA
Skřítek Medovníček 
žije v chaloupce v lese 
a stará se o všechna 
zvířátka. Pohlídá na-
příklad zajíčky, zachrá-
ní srnčátko, pomůže 
vrabčáku tilípkovi... 
Stále mu však něco 
schází. ž jednou 

Linda 
Chapmanová 
ČERTÍK 
HLEDÁ 
DOMOV
Dvojčata race a  ack zachraňují zvířata a hledají jim báječný domov! 

ertík je malé, ale velmi akční štěňátko, které potřebuje spoustu procházek 
a her venku. Malý byt ve městě pro něj prostě není ideální místo. Když se 
dvojčata seznámí s Benem, který bydlí s rodiči na statku, napadne je, že 
právě tam by mohl být ertík š astný. Ben už ale psa má, starého věrného 
Winstona. Dokáže ve svém srdci najít místo i pro nového chlupatého kama-
ráda  Ilustrovala Sophy Williamsová. Přeložila v ta Palo ská. 
Váz., 6 stran, ernob l  ilustrace, 13 × 2  cm
EF044120 299,-299

1Ã ,-VĚK
6+

239,-

VĚK
5+

NOVIN
KA

NOVIN
KA

249,- 329,-

299,-

42 a 43 KLUBKO.indd   3 19.03.2024   13:30



� Zajímavé akce a aktuální informace najdete na www.knizniklub.cz.

P
ro

 m
la

dš
í š

ko
lá

ky

Roald Dahl 
FANTASTICKÝ 
PAN LIŠÁK
Na motivy této knihy 
vznikl animovaný film. 
Váz., 112 s., b. ilustrace, 
12,5 × 2  cm
EF044414  259,-

159,-

EF044414  259,-

279,-

VĚK
8+

259,-

VĚK
8+

 Tanya Stewnerová 
LILI 
VĚTROPLAŠKA
Takhle se na koni 
neskáče!
Další díl oblíbené série 
o statečné Lili, která 
umí mluvit se zvířaty.
Váz., 2  stran, b. il., 
1 ,5 × 2 ,6 cm
EF041047 199,-

Eiko Kadono  
DORUČOVACÍ SLUŽBA 
ČARODĚJKY KIKI
Kiki je právě třináct let a jako každá mladá čarodějka 
musí vyrazit do světa na zkušenou. Se svým mluvícím 
kocourem Džidžim se usadí v přímořském městečku 
Koriko, kde si založí expresní doručovací službu...
Ilustroval Nikkarin. Přeložila nna řivánková.
Váz., 1 6 stran, ernob l  ilustrace, 1 ,5 × 2 ,5 cm

EF596550 349,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVINKA

239,-

VĚK7+

239,-

Kristina Ohlssonová 
Stra kancelá
PŘÍPAD DĚSIVÉHO STÍNU
V bytě ranse ranssona straší. e tam takový 
rámus, že rans v noci nemůže spát, a na podlaze 
se občas objeví stín, i když tam nikdo není. Straši-
kancelář, tedy Kalle a Elsa, dostane za kol zjistit, 
jak to všechno souvisí. Kdo je děsivý Stín a co chce  

apínavá, legrační a strašidelná detektivka! 
Ilustrovala Moa Wallinová. Přeložila Viola omo i.
Váz., 112 stran, barevn  ilustrace, 1 ,8 × 21 cm

EF043913 299,-

Roald Dahl 
JAKUB A OBŘÍ 
BROSKEV
Dojemné i vtipné vyprá-
vění o osiřelém chlapci.
Váz., 168 s., b. ilustrace, 
12,5 × 2  cm
EF044405 299,-

icole Lesperance 
ZLODĚJKA 
NOČNÍCH MŮR
V tomto malebném městečku kdesi 
na pobřeží je magie více než reálná. 
Vzduch voní po čerstvě upečených 
laskominách i v době, kdy je pekařství 
zavřené. ajdete tu také krámek se 
sny, kde si zákazníci mohou vybrat, co 
se jim bude v noci zdát  a  už touží 
po létacím snu, legračním snu, nebo 
hrůzostrašné noční můře. Maren si ale 
žádnou noční můru koupit nepotřebu-
je. ednu totiž právě prožívá. ejí 
nejmilovanější sestra Hallie je 
v k matu  a Maren udělá 
cokoli, aby ji probudila... 
Přeložila Petra iestlerová. 

rož., 288 str., 1 ,2 × 21 cm
EF043714 329,-

1Ñ ,-

299,-

299,-299,- 259,-

349,-

199,-
329,-

44 a 45 KLUBKO.indd   2 19.03.2024   15:14



45* Novinka v Knižním klubu PREMIUM.

P
ro

 m
la

dš
í š

ko
lá

ky

Karl Olsberg 
VESNICE 
Nebezpečí v Netheru

ano se i se svou nejlepší 
kamarádkou Maffi ocitne 
v  etheru  podsvětí, kde 
vládne nepřátelský kmen 
Zlatých hrochtalů. 
Váz., 16  s., b. ilustrace, 
1 ,8 × 21 cm
EF044065  359,-

Klára Smolíková
VESMÍRNÁ 
ZÁSILKOVNA

a palubu ryfonovy rozváž-
kové lodi se omylem dosta-
ne pozemš an ori a praslík. 

ak se trojice vypořádá s ne 
zcela běžnými zakázkami  
Váz., 112 s., bar. il., 18 × 2  cm 
EF043625  359,-

achel enée ussellová 
DENÍK MIMOŇKY
Příběhy nešťastný lásky
Školní valentýnský ples je takřka za rohem 
a  ikki by na něj hrozně ráda šla s Brandonem. 

enže co když ji odmítne  Přeložila Jana e ná. 
Váz., 352 stran, b. ilustrace, 13 × 2  cm
EF042994 3 9,-

Bobbie Peers 
Klub objevitelů 2
ROBOŽELVY ÚTOČÍ

elix a Ella ztroskotají se svou 
vzducholodí v poušti a kolem vidí 
samé želvy. elvy v poušti  Tady 
se něco děje! elixe s Ellou nepře-
kvapí, že za vším stojí podlí piraní 
piráti. eváhají  někdo musí ty bídáky 
zastavit, aby neovládli město! všem to znamená vplížit se do pirátské 
základny a osvobodit pana Plopa. Podaří se našim hrdinům zachránit svět před kruto-
vládou piraních pirátu  Ilustrovala Sandra Steffensenová. Přeložila Jaroslava Vrbová.
Váz., 6 stran, barevn  ilustrace, 15 × 2 ,5 cm

EF043909 259,-

ROBOŽELVY ÚTOČÍ
elix a Ella ztroskotají se svou 

vzducholodí v poušti a kolem vidí 
samé želvy. elvy v poušti  Tady 
se něco děje! elixe s Ellou nepře-
kvapí, že za vším stojí podlí piraní 
piráti. eváhají  někdo musí ty bídáky 

NOVIN
KA 1  ̧ ,-

achel enée ussellová 

2  ̧ ,-

NOVIN
KA*

VĚK
8+

VĚK
6+

Matthew ody 
CAT NINJA
Padouši, třeste se! at inja není 
jen hloupý internetový mem. e 
to ábelský protivník i tajný mistr 
koč-fu a škrábání koberců! Už od 
kotěte jej vychovávala stará, laskavá 
ninja-mistryně. yní se sice tváří jako 

rozmazlený domácí kocour jedenáctiletého chlapce, ale když jde do 
tuhého, nasadí si masku a vyrazí do akce jako správný at inja  tajný ochránce Metro 

ity. Udržet svou identitu v utajení a zároveň mařit ábelské plány zločinců však není 
žádná brnkačka! Ilustroval ehudi Mercado. Přeložila aria rnautovová.
Váz., 16  stran, barevná publikace, 15,3 × 22,  cm
EF044728 299,-

vládou piraních pirátu  Ilustrovala Sandra Steffensenová. 
Váz., 6 stran, barevn  ilustrace, 15 × 2 ,5 cm

EF043909 

Matthew ody 
CAT NINJA
Padouši, třeste se! at inja není 
jen hloupý internetový mem. e 
to ábelský protivník i tajný mistr 
koč-fu a škrábání koberců! Už od 
kotěte jej vychovávala stará, laskavá 
ninja-mistryně. yní se sice tváří jako 

rozmazlený domácí kocour jedenáctiletého chlapce, ale když jde do 
ninja-mistryně. yní se sice tváří jako 

rozmazlený domácí kocour jedenáctiletého chlapce, ale když jde do 

NOVIN
KA

239,-

VĚK
7+

279,-

279,-

AUTOGRAMIÁDA    str. 34

359,-

359,-

299,- 3 9,-

259,-

44 a 45 KLUBKO.indd   3 19.03.2024   15:15



46 Jsme tu pro vás – zákaznický servis. Více na str. 59.

P
ro

 m
la

dš
í i

 s
ta

rš
í š

ko
lá

ky

239,-

oanna Bł dzka, 
Marta Kawczy ska 
SKORODOSPĚLÁ

bdobí dospívání je časem velkých 
změn. elé tvoje tělo prochází 
doslova ohromující přestavbou 
a pozadu nezůstávají ani emoce. 
Určitě máš hlavu plnou otázek. 

 už se jedná o menstruaci, výběr 
podprsenky, zvládání náhlých 
změn nálad nebo třeba problémy 
s kyberšikanou. Díky této knížce 
získáš odpovědi, které ti pomůžou 
náročným obdobím dospívání projít. 
Ilustrovala Katarzyna lbromska. 
Flexivazba, 224 str., barevná publ., 
16,5 × 23,5 cm
EF043361 359,-

359,-

. Hecker, K. Heckerová 
PRŮVODCE 
PŘÍRODOU 
PRO DĚTI

ápaditý průvodce ukazuje, 
jak se naučit poznávat více 
než dvě stě druhů rostlin 
a živočichů. Výstižný popis 
jednotlivých profilů ilustrují 
fotografie a kresby. echybí 
ani tipy na poznávací aktivity. 

rož., 256 stran, bar. publ., 
11,5 × 19 cm
EF044647 299,-

VĚK
8+

urore Meyer 
SUPER PRŮVODCE PRO MALÉ I VELKÉ 
DOBRODRUHY
Kniha plná aktivit a nápadů na neuvěřitelná dobrodružství ve městě 
i v přírodě  testy a rady, důležité informace, výzvy všeho druhu, nápady 
na hry, tipy pro kutily a recepty. Staň se super průzkumníkem a už se 
nikdy nebudeš nudit! Ilustrovala Myrtille Tournefeuille. 

roužková vazba, 128 stran, barevná publikace, 16,5 × 2 ,5 cm
EF044620 459,-

279,-

VĚK
10+

ápaditý průvodce ukazuje, 
jak se naučit poznávat více 

a živočichů. Výstižný popis 
jednotlivých profilů ilustrují 
fotografie a kresby. echybí 
ani tipy na poznávací aktivity. 

rož., 256 stran, bar. publ., 

299,-

319,-

ENCYKLOPEDIE 
ÚŽASNÝCH 
ZAJÍMAVOSTÍ
Nálož neuvě teln ch věc  
které se vy lat  znát
Tato encyklopedie je plná žasných 
a neskutečně zajímavých poznatků 
o světě kolem nás. Víte, jaká teplota je 
na povrchu Slunce  estli je ntarktida 
pouš  o se můžeme dovědět z fosilií 
dinosaurů  Kolikrát za vteřinu mávne 
křídly kolibřík  e nemáte ani ponětí  

ejvyšší čas pořídit si tuto knihu! 
Váz., 16  str., barevná publ., 1  × 22 cm
EF044465 399,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

VĚK
9+

459,-

299,-299,-

359,-

399,-

46 a 47 KLUBKO.indd   2 19.03.2024   13:45



47* Novinka v Knižním klubu PREMIUM.

P
ro

 m
la

dš
í i

 s
ta

rš
í š

ko
lá

ky

Janelle McCurdy 
MIA A SVĚTLOVLÁDCI
Miin domov byl před lety uvržen do věčné tmy Kostlivým 
králem  zloduchem, který se dnes zjevuje pouze v nočních 
můrách. Za městskými hradbami se potulují umbry  nebez-
pečná zlatooká stvoření. en pár vyvolených dokáže umbru 
zkrotit. ednoho dne však na město za točí temné síly 
a všichni krotitelé umber jsou zajati. Mia a její bratříček 
Lucas se v okamžiku stanou jedinou nadějí na záchranu... 
Ilustrovala na Latese. Přeložil ilan ži ka.
Váz., 8 stran, ernob l  ilustrace, 12,5 × 2  cm
EF044311 499,-

cena ro VIP leny 349,-

L. D. Lapinski 
CESTOVNÍ KANCELÁŘ 
JINOSVĚTY
Na hraně oceánu
Zachrání lick Hudsonová piráty, 
jejichž svět se zmenšuje  
Váz., 368 stran, 1 ,2 × 21 cm
EF043043 329,-

L. D. Lapinski Michael Dahl 
DĚSIVÉ HISTORKY
V každé z 25 povídek v téhle knížce se 
lidé bojí. Přečti si jejich příběhy. Zjisti, 
jestli tě děsí stejné věci. Pokud se te  
nebojíš... brzy se bát budeš! 
Váz., 22  stran, b. il., 12,5 × 2  cm
EF039621 259,-

. L. Stevenson
OSTROV POKLADŮ

esmrtelný příběh o dobrodružství 
malého chlapce ima Hawkinse 
a jeho druhů. Ilustroval Z. Burian.
Váz., 1 6 stran, bar. il., 16 × 2  cm
EF041517 299,-

259,-

1¶ ,-

Martin Vopěnka 
SPÍCÍ MĚSTO

apínavý příběh nejen pro děti. První díl 
trilogie, podle nějž vznikl celovečerní film. 
Váz., 3  stran  8 stran barevn  otopř l., 

ernob l  ilustrace, 1 ,5 × 2 ,5 cm
EF042606 399,- 

319,-

149,-

Michal Viewegh 
NOVÉ 
POHÁDKY 
PRO UNAVENÉ 
RODIČE
Volné pokračování rátk c  
po á ek pro unaven  ro i e. Sáře už je čtrnáct a Báře neméně kritic-
kých dvanáct. Tatínek je ale pořád hercem a maminka lékárnicí... 
Příběhy pro rodiče, kteří jsou z práce moc unavení, aby přečetli deset 
stránek, ale také příliš vytřeštění z hypoték, aby usnuli hned. 
Váz., 12  stran, barevn  ilustrace, 1  × 1 ,8 cm
EF044192 359,-

 Michal Viewegh 
KRÁTKÉ POHÁDKY PRO UNAVENÉ RODIČE
Tyto ne pohádky pobaví celou rodinu! 
Váz., 112 stran, barevn  ilustrace, 1  × 1 ,8 cm
EF040191 359,-

VĚK
7+

Výhodný komplet

ušetříte
2 ,-

jen

 458,-
obj. č.

EF048544
2  Michal Viewegh

329,- EF039621 

Michal Viewegh 
NOVÉ 

VĚK
7+

Výhodný komplet

ušetříte
2 ,-

279,-
NOVIN

KA*

PRO 
RODIČE

PRO UNAVENÉ 

rátk c  

279,-

P
ro

 m
la

dš
í i

 s
ta

rš
í š

ko
lá

ky

Janelle McCurdy 

VĚK
9+

3¶ ,-

Vyvaruj se 
stínů,

přichází 
Kostlivý 

král!

AKČNÍ C
ENA

N
NKA

399,- 299,-

499,-

329,-329,- 259,-

359,-

359,-

46 a 47 KLUBKO.indd   3 19.03.2024   13:49




